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HOCHZEIT

Wegpauschale bis 10km
Wegpauschale bis  50km
Wegpauschale bis  100km

inklusiv
+ 90.00

+ 150.00 

DIGITALE

BILDDATEN

IN HOCH-

AUFLÖSUNG

                              		

ALLE PREISE INKLUSIV NACHBEARBEITUNG 

2h Fotografieren 
4h Fotografieren
6h Fotografieren
je weitere Stunde			               + 300.00

  700.00
 1300.00
1900.00

IHR FOTOGESCHÄFT IN KRIENS 

Alle bearbeiteten Bilder auf einem USB-STICK

KARTEN
350GR LEICHT SATINIERT / PREISE AB 20 STÜCK

Faltkarte inkl. Rückseitendruck

10×15cm
11×18cm
15×15cm

Nur Frontdruck 

10×15 cm
11 ×18 cm 
15x15 cm

3.00
4.50
5.50

+ 1.50

4.90
5.50
7.90

Plus Rückseitendruck

Gestaltung wird nach Aufwand verrechnet.
Ab 100 Karten ist die Gestaltung inklusiv.



*Preisänderungen vorbehaltenWENN AUS LIEBE HOCHZEIT WIRD

FOTOBÜCHER
FOTOBÜCHER INKLUSIV GESTALTUNG 

20×20cm Quadrat   	             bis 50 Bilder

30×30cm Gigant Quadrat            bis 50 Bilder

20x30 cm Little One Pano           bis 50 Bilder

30x45 cm Big One Pano 	             bis 100 Bilder       
Pro weitere 20 Bilder 

Schuber / handgefertigt

250.00
350.00
250.00
450.00
+80.00

ab 59.00

WARUM ?

*PREISÄNDERUNGEN VORBEHALTEN


