### MÜLLER'S FOTOFACTORY GMBH

FOLGE UNS AUF MFOTOFACTORY.CH MÜLLER'S FOTOFACTORY



## INSPIRATION





## HOCHZEIT REPORTAGEN







#### **KRIENS**

**GALLUSSTRASSE 12** CH-6010 KRIENS LU

+ 41 41 320 85 40 INFO@MFOTOFACTORY.CH WWW.MFOTOFACTORY.CH

# HOCHZEIT



#### ALLE PREISE INKLUSIV NACHBEARBEITUNG

2h Fotografieren	700.00
4h Fotografieren	1300.00
6h Fotografieren	1900.00
je weitere Stunde	+ 300.00
Alla haarhaitatan Bildar auf ainam UCB CTICK	

Alle bearbeiteten Bilder auf einem USB-STICK

Wegpauschale bis 10 km inklusiv Wegpauschale bis 50 km + 90.00 Wegpauschale bis 100 km + 150.00

# **KARTEN**

### 350GR LEICHT SATINIERT / PREISE AB 20 STÜCK

Nur Frontdruck		Faltkarte inkl. Rückseitendruck	
10×15 cm	3.00	10×15cm	4.90
11 ×18 cm	4.50	11×18cm	5.50
15x15 cm	5.50	15×15cm	7.90
Plus Rückseitendruck	+ 1.50		

Gestaltung wird nach Aufwand verrechnet. Ab 100 Karten ist die Gestaltung inklusiv.

# **FOTOBÜCHER**

### FOTOBÜCHER INKLUSIV GESTALTUNG

20×20cm Quadrat	bis 50 Bilder	250.00
30×30cm Gigant Quadrat	bis 50 Bilder	350.00
20x30 cm Little One Pano	bis 50 Bilder	250.00
30x45 cm Big One Pano	bis 100 Bilder	450.00
Pro weitere 20 Bilder		+80.00
Schuber / handgefertigt		ab 59.00



<sup>\*</sup>PREISÄNDERUNGEN VORBEHALTEN